UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK
V/v tham gia các Đoàn xúc tiến

thương mại tại các thị trường Qatar

và Ethiopia; Uzbekistan và Bulgaria.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 3 năm 2023

 Kính gửi: Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất khẩu,

  nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 1054/BCT-AP ngày 01/3/2023

của Bộ Công Thương về việc hỗ trợ mời doanh nghiệp tham gia Đoàn giao dịch

xúc tiến thương mại tại Qatar và Ethiopia; văn bản số 636/XTTM-HTXK ngày

10/3/2023 của Cục Xúc tiến thương mại – Bộ Công Thương về việc mời tham

gia Đoàn giao dịch thương mại tại Uzbekistan và Bulgaria.

Sở Công Thương thông báo các Chương trình nêu trên để các doanh

nghiệp biết và chủ động đăng ký tham gia nếu có nhu cầu, cụ thể như sau:

1. Đoàn giao dịch thương mại tại Uzbekistan và Bulgaria

- Thời gian dự kiến: từ ngày 18 đến ngày 27 tháng 4 năm 2023.

- Địa điểm: Tại Tashkent (Uzbekistan); Sofia (Bulgaria).

- Quy mô: 17 – 25 cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp

- Ngành hàng: Đa ngành (ưu tiên nông sản, thực phẩm, hàng tiêu dùng…).

- Thời hạn đăng ký: trước ngày 24 tháng 3 năm 2023

- Thông tin liên hệ: Anh Lương Cảnh Toàn (điện thoại: 024.39364792

(máy lẻ 109) hoặc 0988.354238; Email: toanlc.vietrade@gmail.com).

2. Đoàn giao dịch xúc tiến thương mại tại Qatar và Ethiopia

- Thời gian dự kiến: từ ngày 06 đến ngày 12 tháng 5 năm 2023 (đã bao

gồm thời gian đi đường).

- Địa điểm: Qatar và Ethiopia

- Quy mô: 16-18 doanh nghiệp   - Ngành hàng: Đa ngành.

- Thời hạn đăng ký: trước ngày 01 tháng 4 năm 2023

- Thông tin liên hệ: Anh Nguyễn Thái Sơn (điện thoại: 0974.345.688;

Email: sonngt@moit.gov.vn).

Chi tiết nội dung chương trình, tiêu chí lựa chọn, chi phí hỗ trợ đề nghị

doanh nghiệp tham khảo thêm tại các văn bản đính kèm hoặc liên hệ trực tiếp

theo các thông tin nêu trên.

Trân trọng./.

(Đính kèmvăn bản số 636/XTTM-HTXK ngày 10/3/2023 của Cục Xúc tiến

thương mại; văn bản 1054/BCT-AP ngày 01/3/2023 của Bộ Công Thương).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quản trị mạng Sở (VBĐT- đăng Website Sở);

- Lưu: VT, TMXNK (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

mailto:toanlc.vietrade@gmail.com
mailto:sonngt@moit.gov.vn

		2023-03-17T18:59:53+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T08:27:26+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T08:27:30+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T08:27:36+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!